[image: image1.png]SERVICO PI’JBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DO RIO GRANDE DO SUL

CAMPUS PORTO ALEGRE
EDITAL N° 15 DE 02 DE SETEMBRO DE 2010 - HOMOLOGAÇÃO

                                            O Diretor-Geral Substituto do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Porto Alegre, no uso das atribuições conferidas pela Lei 11.892/2008 e pela Portaria 112 de 12/08/2010,

RESOLVE:

Suspender o processo eleitoral previsto para ocorrer no dia 02 de setembro de 2010, das 9h às 19h, na sala 221, devido ao fato de haver somente uma chapa para concorrer às vagas para membros da SPA do IFRS – Campus Porto Alegre.

Homologar como resultado da eleição de seus representantes na Subcomissão Própria de Avaliação, conforme define o item 4.6 do Edital de Eleição Nº 015/2010 de 27 de agosto de 2010:

“4.6 Em havendo apenas uma chapa inscrita, a mesma será considerada eleita e será homologada, não havendo eleição.”

Chapa inscrita:
Representantes Docentes Titulares:
Ângelo Cássio Magalhães Horn
Bianca Smith Pilla

Clarice Monteiro Escott

Representante Docente Suplente:
Rodrigo Prestes Machado

Representantes Técnicos Titulares:
Filipe Xerxeneski da Silveira

Gabriela Fernanda C. E. Luft

Iara Elisabeth Schneider
Representante Técnico Suplente:
Ademir Gautério troina Júnior

Representantes Discentes Titulares:
Rudá de Souza Rovera
Fernanda Costa Charles

Rosane Bitencourt

Representante Discente Suplente:
Juliana Machado Schust
Júlio Xandro Heck

Diretor-Geral Substituto